



## Loth Holding ApS

Rafns Alle 9  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 40963596

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.07.2022

---

**Thomas Løth**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2021	5
Balance pr. 31.12.2021	6
Egenkapitalopgørelse for 2021	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Loth Holding ApS

Rafns Alle 9

9000 Aalborg

CVR-nr.: 40963596

Stiftelsesdato: 07.11.2019

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Thomas Løth

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel og investering, herunder virke som holdingselskab, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 691 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Ledelsen har i forbindelse med aflæggelse af 2021 regnskabet konstateret væsentlige fejl i tidligere års opgørelse og værdi af den indregnede forlods ret til udbytte tilhørende selskabet ejerandele i dattervirksomheden Thomas Løth Holding ApS.

Indekseringen af forlods ret til udbytte har historisk været baseret på en fejlbehæftet værdi, samt derudover i en mellempriode ikke været indekseret. Forlods ret til udbytte (indregnet under kapitalandele i tilknyttede virksomheder) har således været værdiansat 627 t.kr. for lavt.

Fejlen kan henføres til tidligere regnskabsår og er derfor rettet som en væsentlig fejl i tidligere år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(13.375)	(28.170)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(13.375)</b>	<b>(28.170)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		626.325	744.617
Andre finansielle indtægter	1	101.201	39.041
Andre finansielle omkostninger		(4.252)	(788)
<b>Resultat før skat</b>		<b>709.899</b>	<b>754.700</b>
Skat af årets resultat	2	(19.188)	(4.708)
<b>Årets resultat</b>		<b>690.711</b>	<b>749.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Overført resultat		576.311	749.992
<b>Resultatdisponering</b>		<b>690.711</b>	<b>749.992</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.596.993	12.470.668
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>9.596.993</b>	<b>12.470.668</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.596.993</b>	<b>12.470.668</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.839.030	3.377.759
Andre tilgodehavender		116.245	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		38.476	60.070
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.993.751</b>	<b>3.437.829</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>40.606</b>	<b>74.303</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.034.357</b>	<b>3.512.132</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.631.350</b>	<b>15.982.800</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		16.395.411	15.819.100
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	0
<b>Egenkapital</b>		<b>16.549.811</b>	<b>15.859.100</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.875	10.500
Skyldig skat		57.664	64.778
Anden gæld		0	48.422
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>81.539</b>	<b>123.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>81.539</b>	<b>123.700</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.631.350</b>	<b>15.982.800</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		



# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	15.192.511	0	15.232.511
Rettelse af væsentlige fejl	0	626.589	0	626.589
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>40.000</b>	<b>15.819.100</b>	<b>0</b>	<b>15.859.100</b>
Årets resultat	0	576.311	114.400	690.711
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>16.395.411</b>	<b>114.400</b>	<b>16.549.811</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.201	38.957
Renteindtægter i øvrigt	0	84
	<b>101.201</b>	<b>39.041</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	19.188	4.708
	<b>19.188</b>	<b>4.708</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	14.048.908
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.048.908</b>
Opskrivninger primo	(1.578.240)
Andel af årets resultat	626.325
Udbytte	(3.500.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(4.451.915)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.596.993</b>

Selskabets kapitalandele i Thomas Løth Holding ApS består af nominelt DKK 12.500 A-kapitalandele, svarende til en ejerandel på 10%. A-kapitalandelene er tillagt samtlige stemmerettigheder i Thomas Løth Holding ApS, hvorfor selskabet udøver bestemmende indflydelse. Kapitalandelene indregnes derfor som "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder".

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Thomas Løth Holding ApS	Aalborg	ApS	10

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
